
3. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA ZONA OSIJEK

SLATINA
ŠD TVIN

Ime i prezime Nastup Ukupno

HVIDR-A
ŠD TVIN

TRAM
VAJ

Pam
pas

VODOVOD GV
SD Borovo naselje

ORAHOVICA
Belišće

DARDA
Željezničar

PITOM
AČA

Pitom
ača

DONJI M
IHOLJAC

Stadion

NAŠICE
Belišće

Pore
dak SetPoen

HT, OSIJEK1.

ČišćenjePunePrazne

10

1

11

2

3

12

13

4

5

14

15

6

7

16

17

8

9

18

Igor
STAZIĆ 559 529 557 586 541 522 539 533 559 363,29 547,2

518 523 539 555 521 593 582 468 557 362,19 539,61. 184,0
177,4

8
7

27
25,5

23
43

Ivica
PRPIĆ 577 537 550 538 550 550 546 540 575 369,09 551,4

534 482 499 571 494 558 498 530 491 349,49 517,42. 182,4
168,0

8
6

27
20,5

19
46

Karlo
LODOLI 526 517 513 538 498 538 546 554 498 361,29 525,3

487 505 535 528 503 542 488 496 505 351,19 509,93. 164,1
158,8

6
7

20,5
19

32
63

Marijan
ŠABALIĆ 238 518 265 494 507 530 – 520 493 350,67 509,3

488 460 490 382 352 – 554 – 507 348,66,43 503,24. 158,7
154,5

4
2

13,5
7,5

41
42

Josip
MAGANIĆ 249 534 524 213 542 536 487 488 505 347,48 509,8

464 458 538 530 467 511 497 506 486 336,49 495,25. 162,4
158,8

4
4

14,5
14,5

43
60

Franjo
BARIŠIĆ 230 522 515 482 529 549 541 494 507 350,78,49 514,4

– 496 499 524 132 522 482 484 477 344,07,32 493,76. 163,6
149,6

5
2

17
10

62
87

Zdravko
BESTVINA 232 – – – – – – – – 345,80,51 458,5

– – – – – 498 – – – 341,01 498,07. 112,6
157,0

0
1

0
2

15
11

Mato
STOJIĆ 494 – 251 230 – – 515 – – 340,33 496,7

501 – – – 495 – – 477 – 338,73 491,08. 156,3
152,3

0,5
1

4,5
7,5

17
17

Mato
NAĐ – – – – – – – – – –0 –

– – – 106 – – – – – 324,00,25 424,09. –
100,0

0
0

0
0

0
3

2992 2924 3100 3196 2964 3224 3101 2961 3023 348,0 161,0
3105 3157 3175 3081 3167 3225 3174 3129 3137 356,5 168,5

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 525,0

509,0



3. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA ZONA OSIJEK

VODOVOD GV
SD Borovo naselje

Ime i prezime Nastup Ukupno

ORAHOVICA
Belišće

DARDA
Željezničar

PITOM
AČA

Pitom
ača

HVIDR-A
ŠD TVIN

NAŠICE
Belišće

SLATINA
ŠD TVIN

HT
Željezničar

TRAM
VAJ

Pam
pas

Pore
dak SetPoen

DONJI MIHOLJAC, DONJI MIHOLJAC2.

ČišćenjePunePrazne

10

1

11

2

3

12

13

4

5

14

6

15

16

7

8

17

18

9

Mirko
MAROSLAVAC 498 472 498 – 502 512 529 547 518 344,88 509,5

537 516 533 604 531 527 506 528 556 356,99 537,61. 164,8
180,7

6
5

22
18

36
28

Dražen
ĆOSIĆ 463 514 528 525 492 542 504 479 504 338,79 505,7

528 517 507 532 521 519 524 520 559 354,79 525,22. 167,0
170,6

6
5

23
18

32
46

Stjepan
BUTKO 548 513 491 519 515 494 549 506 549 354,39 520,4

506 526 540 558 488 552 514 477 532 350,49 521,43. 166,1
171,0

8
4

25
16

26
41

Krunoslav
BRKIĆ 545 523 520 527 509 524 502 525 557 355,09 525,8

515 520 528 509 512 502 523 545 530 347,79 520,44. 170,8
172,8

8
6

25
24

41
36

Branko
VUKOBRATOVIĆ – – 510 484 236 544 – 485 – 345,64,5 502,0

547 507 537 560 468 – 499 507 528 355,68 519,15. 156,4
163,5

4
7

10,5
20

27
64

Dušan
POLJAK 553 501 531 479 216 516 505 486 519 346,88,5 506,6

523 542 527 476 486 528 499 478 540 340,89 511,06. 159,8
170,2

6
4,5

25
17,5

30
39

Nenad
ŠIMARA 480 484 – 496 461 – 501 – 469 336,76 481,8

– – – – – 482 – – – 333,01 482,07. 145,2
149,0

1
1

8
3

54
6

3156 3128 3172 3239 3006 3110 3065 3055 3245 350,6 171,2
3087 3007 3078 3030 2931 3132 3090 3028 3116 346,5 162,7

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 509,2

521,8



3. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA ZONA OSIJEK

HT
Željezničar

Ime i prezime Nastup Ukupno

TRAM
VAJ

Pam
pas

VODOVOD GV
SD Borovo naselje

ORAHOVICA
Belišće

DARDA
Željezničar

PITOM
AČA

Pitom
ača

DONJI M
IHOLJAC

Stadion

NAŠICE
Belišće

HVIDR-A
ŠD TVIN

Pore
dak SetPoen

SLATINA, SLATINA3.

ČišćenjePunePrazne

1

10

11

2

3

12

13

4

5

14

15

6

7

16

17

8

9

18

Željko
ŠPANIĆ 488 530 494 493 535 518 501 520 508 341,69 509,7

542 539 542 462 536 527 518 507 528 356,09 522,31. 168,1
166,3

6
4

21,5
20

50
64

Željko
KERMEND – 501 482 523 490 494 509 499 530 345,48 503,5

513 – 542 537 552 553 460 489 507 347,58 519,12. 158,1
171,6

6
6

18
21,5

33
34

Željko
VAŠKA 530 – – 524 – 478 506 487 508 349,36 505,5

521 495 550 493 519 519 115 521 540 353,18,25 517,93. 156,2
164,8

5
4

13
22

45
52

Denis
DRAŠKOVIĆ 496 533 536 – 539 – 552 481 509 353,67 520,9

513 550 – – 272 515 – – 460 350,94,5 513,34. 167,3
162,4

7
0,5

21,5
6,5

40
24

Dražen
ZELENKA 480 494 537 504 489 519 488 – 505 339,38 502,0

481 501 498 517 549 494 506 536 – 353,18 510,35. 162,8
157,1

4
1

18,5
14

36
58

Željko
MEDVED 516 486 502 497 – 507 516 477 540 349,38 505,1

516 554 547 482 475 512 478 494 510 350,79 507,66. 155,9
156,9

4
2

17,5
15

40
57

Damir
FERENČEVIĆ 534 481 477 516 494 536 – 513 – 342,97 507,3

– 480 507 498 239 – 485 467 504 332,96,5 489,27. 164,4
156,3

4
3

15,5
10,5

39
44

Dragan
TOMIĆ – – – – – – – – – –0 –

– – – – – – 331 – – 322,70,75 441,38. –
118,7

0
0

0
0

0
11

Petar
MARENIĆ – – – – 483 – – – – 337,01 483,0

– – – – – – – – – –0 –9. 146,0
–

0
0

1
0

7
0

3086 3119 3186 2989 3142 3120 2893 3014 3049 349,3 161,8
3044 3025 3028 3057 3030 3052 3072 2977 3100 345,4 161,7

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 507,1

511,1



3. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA ZONA OSIJEK

DARDA
Željezničar

Ime i prezime Nastup Ukupno

HT
Željezničar

PITOM
AČA

Pitom
ača

TRAM
VAJ

Pam
pas

DONJI M
IHOLJAC

Stadion

VODOVOD GV
SD Borovo naselje

NAŠICE
Belišće

ORAHOVICA
Belišće

SLATINA
ŠD TVIN

Pore
dak SetPoen

HVIDR-A, VIROVITICA4.

ČišćenjePunePrazne

10

1

2

11

12

3

4

13

14

5

6

15

16

7

8

17

18

9

Marijan
SALAJIĆ 495 536 462 526 513 521 515 526 517 343,39 512,3

500 527 485 543 481 554 551 519 499 353,89 517,71. 169,0
163,9

8
6,5

25
22

43
50

Stipan
GOJEVIĆ-ZRNIĆ 515 515 496 527 488 522 531 463 525 352,29 509,1

497 500 514 507 526 557 493 481 500 350,99 508,32. 156,9
157,4

6
4

20
14

59
56

Renato
POLDRUGAČ 578 493 509 529 538 473 512 481 512 354,29 513,9

488 526 543 507 477 508 517 512 493 340,29 507,93. 159,7
167,7

4
6

20
24

53
41

Milan
ĐURADIN 502 510 480 415 502 502 548 510 484 347,48,75 508,9

491 360 476 217 536 537 528 498 484 343,08,25 500,24. 161,5
157,2

8
3

25
17

52
60

Josip
ASIĆ 481 517 230 498 523 500 482 484 211 341,18 490,8

248 – 234 518 381 509 515 495 451 341,36,75 496,45. 149,6
155,1

4
3

11,5
13

55
47

Vido
VUKIĆ – – 501 – 497 – 523 – 477 341,54 499,5

– 496 – 494 – – – 515 – 349,73 501,76. 158,0
152,0

2
1

9,5
6

28
18

Marko
ŠPANIĆ – – – 494 – 498 – 237 – 343,62,5 491,6

244 110 – 248 521 241 250 – – 343,43,25 496,67. 148,0
153,2

0
1

4
5

25
42

Pavo
VILJEVAC 491 480 227 98 – – – 215 233 325,33,75 465,1

509 495 492 – 100 214 – – 242 335,84,25 482,88. 139,7
147,1

1,5
1

3,5
5,5

46
48

Mile
BIĆANIĆ – – – – – – – – – –0 –

– – 230 – – – 211 – 236 316,71,5 451,39. –
134,7

0
0

0
0

0
15

2977 3014 2974 3034 3022 3120 3065 3020 2905 344,5 157,9
3062 3051 2905 3087 3061 3016 3111 2916 2959 345,6 157,5

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 503,1

502,4



3. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA ZONA OSIJEK

HVIDR-A
ŠD TVIN

Ime i prezime Nastup Ukupno

PITOM
AČA

Pitom
ača

DONJI M
IHOLJAC

Stadion

NAŠICE
Belišće

SLATINA
ŠD TVIN

HT
Željezničar

TRAM
VAJ

Pam
pas

VODOVOD GV
SD Borovo naselje

ORAHOVICA
Belišće

Pore
dak SetPoen

DARDA, DARDA5.

ČišćenjePunePrazne

1

10

2

11

12

3

4

13

14

5

6

15

16

7

8

17

18

9

Vlado
MATIJA – – 536 501 507 540 522 505 497 341,67 515,4

520 505 – – 258 527 490 513 532 350,96,51 514,11. 173,9
163,2

3
5

13
14,5

23
31

Ivan
STRMEČKI 493 480 535 532 533 497 499 524 550 347,79 515,9

– – 493 508 518 535 523 – 475 347,56 508,72. 168,2
161,2

4
3

14
12,5

33
42

Vlado
MUHVIĆ 527 553 225 – 526 566 525 489 539 347,17,5 526,7

453 498 486 570 511 515 504 501 523 345,79 506,83. 179,6
161,1

5
5

18,5
19

31
65

Zdravko
BAKŠA 508 544 582 544 552 549 549 – 525 364,58 544,1

491 572 461 486 476 540 – 521 – 350,37 506,74. 179,6
156,4

8
3,5

22
10,5

38
53

Slavko
GAŠIĆ – – 535 541 509 514 532 556 517 357,77 529,1

– 488 – 529 500 501 513 501 488 341,07 502,95. 171,4
161,9

3
2

17
12,5

22
37

Stipan
PERVAN 527 524 – – – – – 490 – 345,03 513,7

437 503 464 487 237 – 513 484 524 338,57,49 486,96. 168,7
148,4

3
1

9
10,5

10
51

Ernest
LACO 554 549 532 524 – 495 – – – 356,45 530,8

524 507 516 – – – 518 – – 352,34 516,37. 174,4
164,0

4
2

15
9

17
14

Ilija
GAŠIĆ – 507 254 518 553 – – 506 – 360,04,5 519,6

– – – 496 487 – – – 334 343,62,75 478,98. 159,6
135,3

4
1

12
5

31
34

Samir
BAJRAKTARI 492 – – – – – 512 – 527 346,33 510,3

449 – 451 – – 370 – 519 101 331,54 472,59. 164,0
141,0

2
0

7
1

23
39

Matko
MASLE – – – – – – – – – –0 –

– – – – – 114 – – – 276,00,25 456,010. –
180,0

0
0

0
0

0
4

2874 3073 2871 3076 2987 3102 3061 3039 2977 344,5 156,6
3101 3157 3199 3160 3180 3161 3139 3070 3155 352,2 172,3

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 524,5

501,1



3. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA ZONA OSIJEK

NAŠICE
BelišćeIme i prezime Nastup Ukupno

SLATINA
ŠD TVIN

HT
Željezničar

HVIDR-A
ŠD TVIN

VODOVOD GV
SD Borovo naselje

ORAHOVICA
Belišće

DARDA
Željezničar

PITOM
AČA

Pitom
ača

DONJI M
IHOLJAC

Stadion

Pore
dak SetPoen

TRAMVAJ, OSIJEK6.

ČišćenjePunePrazne

10

1

2

11

12

3

13

4

5

14

15

6

7

16

17

8

9

18

Dražen
BALENTOVIĆ 523 550 515 568 549 550 565 571 535 358,49 547,3

565 534 284 – 512 549 512 496 544 354,47,5 532,81. 188,9
178,4

6,5
7

22,5
19

28
31

Karlo
MORŽAN 518 476 515 502 535 492 499 538 517 344,09 510,2

533 522 531 521 519 531 540 506 524 348,39 525,22. 166,2
176,9

4
7

17
19

32
43

Mate
ĆURČIĆ 525 501 – 524 577 533 541 530 571 360,18 537,8

513 512 537 486 548 510 566 528 516 353,89 524,03. 177,6
170,2

6
2

19,5
17,5

24
40

Ivica
TOPALOVIĆ 514 506 526 503 512 512 502 520 505 354,09 511,1

496 496 544 492 507 228 523 112 503 348,47,75 503,44. 157,1
155,0

5
4

17,5
13,5

51
48

Petar
ANDRIJANIĆ 463 562 – – 501 510 486 488 227 344,26,5 498,0

519 242 473 231 – – 534 381 482 342,65,75 497,75. 153,8
155,1

2,5
3

15
11,5

44
41

Josip
PERASIĆ 526 104 534 228 502 – 525 – – 348,24,75 509,3

496 – – 503 484 472 – – 522 340,65 495,46. 161,1
154,8

4
1

12
8,5

37
46

Željko
BARIŠIĆ – – 253 239 – – – – 239 330,71,5 487,3

– 233 – 276 497 498 – 519 – 346,04 505,87. 156,7
159,8

0
1

3
4

13
35

Zoran
TOPALOVIĆ – – – – – 500 – 491 – 340,02 495,5

– – – – – – 503 – – 347,01 503,08. 155,5
156,0

1
0

3
2

15
9

Tomislav
MIJATOVIĆ – 355 222 – – – – – 520 323,62,25 487,6

– 224 357 497 – 248 – 525 – 342,73,75 493,69. 164,0
150,9

0
1

1
6

11
34

Zvonko
PUTAR – – 533 517 – – – – – 344,02 525,0

– – 228 – – – – – – 296,00,5 456,010. 181,0
160,0

0
0

3
0

9
4

Tomislav
KNEŽEVIĆ – – – – – – – – – –0 –

– 215 104 – – – – – – 296,00,75 425,311. –
129,3

0
0

0
0

0
11

3122 2978 3058 3006 3067 3036 3178 3067 3091 347,0 164,2
3069 3054 3098 3081 3176 3097 3118 3138 3114 349,5 168,0

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 517,5

511,2



3. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA ZONA OSIJEK

DONJI M
IHOLJAC

StadionIme i prezime Nastup Ukupno

NAŠICE
Belišće

SLATINA
ŠD TVIN

HT
Željezničar

TRAM
VAJ

Pam
pas

HVIDR-A
ŠD TVIN

ORAHOVICA
Belišće

DARDA
Željezničar

PITOM
AČA

Pitom
ača

Pore
dak SetPoen

VODOVOD GV, VUKOVAR7.

ČišćenjePunePrazne

1

10

2

11

12

3

4

13

14

5

15

6

7

16

17

8

9

18

Ivan
VUČKOVIĆ 523 534 548 – 576 514 533 564 – 360,67 541,7

– 526 520 595 537 505 550 545 529 358,68 538,41. 181,1
179,8

5,5
4

19,5
18

19
33

Zoran
JAKŠA 530 530 572 477 547 537 520 512 546 364,19 530,1

485 465 518 536 489 – 522 539 526 349,18 510,02. 166,0
160,9

7
4

19
19

59
51

Đuro
GREGUREVIĆ 537 556 556 470 523 526 235 489 541 353,88,5 521,5

474 525 479 546 484 507 502 508 527 352,69 505,83. 167,8
153,2

5
5

15
19,5

52
74

Stevan
KAMAN 512 559 532 514 549 509 545 574 528 359,39 535,8

451 522 513 525 517 500 470 503 513 350,09 501,64. 176,4
151,6

6
4

23,5
14

35
76

Anto
IVANČIĆ 529 517 540 510 518 271 505 524 511 351,28,55 517,3

495 513 519 455 509 504 27 503 501 347,28,15 493,75. 166,1
146,6

4
4

17
18

59
68

Dragan
HIGL 523 – – 499 501 545 236 503 – 360,45,5 510,4

475 – – 253 237 384 489 234 469 338,95,25 484,06. 150,0
145,1

2
0

10
8,5

47
53

Ivan
KLJAJIĆ – 557 239 523 – 230 500 – – 349,43,95 519,2

461 – – 256 246 492 – 263 – 349,13,5 490,97. 169,8
141,7

2
1

9
6

24
34

Zlatko
HORVAT – – – – – – – – 542 361,01 542,0

– – 447 – – – 446 – – 354,81,85 483,78. 181,0
128,9

1
0

4
1,5

5
22

Nikola
BARANJ – – – – – – – – 471 314,01 471,0

– 415 – – – 90 – – – 301,61,25 404,09. 157,0
102,4

0
0

1,5
0

10
27

Damir Jakob
MAUL – – 233 – – – – – – 346,00,5 466,0

– – – – – – – – – –0 –10. 120,0
–

0
0

0
0

7
0

2841 2966 2996 3166 3019 2982 3006 3095 3065 349,1 153,5
3154 3253 3220 2993 3214 3132 3074 3166 3139 356,6 168,3

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 524,9

502,5



3. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA ZONA OSIJEK

PITOM
AČA

Pitom
ača

Ime i prezime Nastup Ukupno

DONJI M
IHOLJAC

Stadion

NAŠICE
Belišće

SLATINA
ŠD TVIN

HT
Željezničar

TRAM
VAJ

Pam
pas

VODOVOD GV
SD Borovo naselje

HVIDR-A
ŠD TVIN

DARDA
Željezničar

Pore
dak SetPoen

ORAHOVICA, ORAHOVICA8.

ČišćenjePunePrazne

10

1

2

11

12

3

4

13

14

5

6

15

16

7

17

8

9

18

Zoran
MAJOR 511 535 486 567 480 505 542 523 – 350,18 518,6

523 503 524 496 554 559 484 – – 354,37 520,41. 168,5
166,1

4
4

16
15,5

42
39

Darko
ANDROŠ 506 557 542 474 535 528 516 547 503 349,89 523,1

506 499 547 517 554 482 550 495 524 348,79 519,32. 173,3
170,7

8
3

22,5
17

31
46

Viktor
ŠIMIĆ 475 512 512 506 496 501 518 498 487 348,39 500,6

493 521 533 495 504 545 534 502 532 351,69 517,73. 152,2
166,1

4
6

15,5
21,5

61
40

Zoran
IVŠIĆ 525 – 516 534 298 548 376 – 547 352,16,36 526,1

– 492 – 522 506 – 548 482 – 345,45 510,04. 174,0
164,6

6
3

18
10

18
15

Stjepan
PAVIĆ 523 467 524 505 460 493 501 478 513 342,69 496,0

541 480 529 488 489 482 497 477 544 346,19 503,05. 153,4
156,9

4
2

16
15,5

83
82

Branko
BEHIN 472 – 220 – 198 – 493 499 471 328,64,89 480,9

– 229 488 – 487 492 381 447 481 336,06,25 480,86. 152,2
144,8

3
1

9
7

45
55

Ivica
MALIŠ – 528 – – 488 490 – – – 353,73 502,0

515 215 – 266 – 337 – – – 333,52,75 484,77. 148,3
151,3

3
1

7
4,5

18
33

Mato
BARUKČIĆ – 489 – 465 – – – 461 – 344,33 471,7

492 – 518 – – 109 101 – 453 350,03,5 478,08. 127,3
128,0

0
1

3
5

33
53

Milan
BRAJKOVIĆ – – 235 – – – 104 – 421 307,41,75 434,3

– – – 243 – – – 479 470 346,82,5 476,89. 126,9
130,0

0
1

0
4,5

26
37

3070 2939 3139 3027 3094 3006 3095 2882 3004 346,9 157,8
3012 3088 3035 3051 2955 3065 3050 3006 2942 345,3 158,5

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 503,8

504,7



3. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA ZONA OSIJEK

TRAM
VAJ

Pam
pas

Ime i prezime Nastup Ukupno

VODOVOD GV
SD Borovo naselje

ORAHOVICA
Belišće

DARDA
Željezničar

PITOM
AČA

Pitom
ača

DONJI M
IHOLJAC

Stadion

HVIDR-A
ŠD TVIN

SLATINA
ŠD TVIN

HT
Željezničar

Pore
dak SetPoen

NAŠICE, NAŠICE9.

ČišćenjePunePrazne

1

10

11

2

3

12

13

4

5

14

15

6

7

16

8

17

18

9

Franjo
FEDOR 517 490 – 502 550 537 486 516 499 345,48 512,1

527 525 522 – 544 499 504 515 531 354,38 520,91. 166,8
166,6

5
3

22
13

46
37

Vlado
MARKULIĆ 521 496 513 509 555 – 509 507 536 351,48 518,3

505 492 510 532 509 497 557 503 498 350,69 511,42. 166,9
160,9

2
3

16
16,5

48
64

Miljenko
LJUBIĆ 488 537 251 494 501 – 468 482 474 346,17,5 492,7

476 – 479 518 – 522 254 479 546 354,66,5 503,73. 146,5
149,1

2
2

11,5
11

68
58

Zvonimir
SATLER 523 539 508 522 535 525 503 528 531 350,09 523,8

491 486 491 498 527 482 514 517 521 342,79 503,04. 173,8
160,3

5
3

19,5
14,5

38
51

Mario
MIKIČIĆ 470 242 468 – 510 471 214 445 464 330,97 469,1

233 – – 490 – 499 472 – 512 334,44,5 490,25. 138,3
155,8

2
0

12,5
4,5

92
37

Ivica
BARIŠIĆ 499 478 460 494 483 466 440 508 – 343,48 478,5

501 499 490 480 496 495 208 431 498 340,88,5 482,16. 135,1
141,3

3
2

13
11

95
95

Stanko
MARTINOVIĆ – 218 240 519 – 210 260 – – 286,93,5 413,4

261 522 – 481 521 – – – – 349,13,5 510,07. 126,6
160,9

1
2

5
6

13
16

Matej
FADLJEVIĆ – – – – – – – – – –0 –

– – 506 – – – – – – 347,01 506,08. –
159,0

0
0

0
2

0
2

Jozo
ĐURINSKI – – – – – 502 – – 496 353,52 499,0

– – – – 533 – 459 479 – 357,33 490,39. 145,5
133,0

0
1

4
6,5

25
37

Ivan
LJUTAK – – 492 – – – – – – 315,01 492,0

– 484 – – – – – – – 361,01 484,010. 177,0
123,0

0
0

1
2

8
14

2994 3008 2998 2999 3130 2994 2968 2924 3106 347,8 154,4
3018 3000 2932 3040 3134 2711 2880 2986 3000 340,9 153,6

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 494,5

502,2



3. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA ZONA OSIJEK

ORAHOVICA
BelišćeIme i prezime Nastup Ukupno

DARDA
Željezničar

HVIDR-A
ŠD TVIN

DONJI M
IHOLJAC

Stadion

NAŠICE
Belišće

SLATINA
ŠD TVIN

HT
Željezničar

TRAM
VAJ

Pam
pas

VODOVOD GV
SD Borovo naselje

Pore
dak SetPoen

PITOMAČA, PITOMAČA10.

ČišćenjePunePrazne

1

10

11

2

3

12

4

13

14

5

6

15

16

7

8

17

18

9

Josip
KOVAČIĆ 572 464 543 495 549 533 506 535 531 346,89 525,3

503 552 535 528 502 484 502 499 513 344,39 513,11. 178,6
168,8

7
5

18
17,5

19
37

Željko
KOVAČ 524 520 510 515 470 510 531 505 539 347,89 513,8

529 496 506 501 501 246 515 550 500 353,48,5 511,12. 166,0
157,6

3
3,5

13,5
19

44
44

Srećko
ZVONARIĆ 469 469 463 470 487 524 – 495 498 345,08 484,4

224 510 476 455 443 482 527 490 491 344,88,5 482,13. 139,4
137,3

1
1

10,5
10,5

95
93

Ivan
LOVREKOVIĆ 496 539 548 515 491 538 – 498 – 349,67 517,9

465 210 465 505 230 479 488 488 510 327,98 480,04. 168,3
152,1

4
1,5

15
12

43
62

Žarko
KLAIĆ – 495 485 464 503 – 512 480 507 346,77 492,3

441 477 421 – 178 237 488 498 – 324,06 456,75. 145,6
132,7

0,5
0

8
5

84
87

Đuro
TOT 494 492 457 – – 465 486 – 486 334,36 480,0

466 465 438 439 454 – – – 474 327,06 456,06. 145,7
129,0

1
0

6,5
3,5

65
66

Jadranko
HANAK – – – – – – 460 – – 331,01 460,0

220 208 – 434 – 424 – 461 247 309,34,64 429,47. 129,0
120,2

0
0

1
0

12
82

Danijel
MIGAČ – – – – 486 – 495 – 489 335,33 490,0

– – – – – 487 – – – 332,01 487,08. 154,7
155,0

1
0

6
1

31
7

Zdenko
ĐAKIĆ 506 – – 550 – 508 – 493 – 352,04 514,3

– – – – 503 – 471 – 170 337,82,36 485,49. 162,3
147,7

1
0

7
1

28
18

2848 2918 2841 2862 2811 2839 2991 2986 2905 335,7 145,8
3061 2979 3006 3009 2986 3078 2990 3006 3050 345,1 157,9

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 503,1

481,5


